
ZARZĄDZENIE NR 168/10  

WÓJTA GMINY NAREWKA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,

poz. 1240) oraz § 12 Uchwały Nr XXIX/237/09 Rady Gminy Narewka z dnia 29.12.2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Narewka na rok 2010, zarządzam co następuje : 

§ 1. Zwiększyć  plan dochodów budżetowych o kwotę  2.800 zł  w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział

85219 § 2030 z przeznaczeniem na realizację  własnych zadań  bieżących – pismo Podlaskiego Urzędu

Wojewódzkiego Nr FB.II.MC.3011-44/2010 z dnia 15 marca 2010r.  

§ 2. Zwiększyć  plan wydatków budżetowych o kwotę  2.800 zł  oraz dokonać  zmian w planie wydatków

w ramach działu w tym : 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

Dział Rozdział § Treść Przed 

zmianą

Zmiana Po 

zmianie

750 Administracja publiczna 0 1.901.535

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.572.540 -1.042 1.571.498

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27.500 -1.042 26.458

  75095   Pozostała działalność 83.275 1.042 84.317

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 500 1.089 1.589

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.095 -47 1.048

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 210.245

  75412   Ochotnicze straże pożarne 208.245 -4.000 204.245

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38.800 -5.397 33.403

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 1.397 1.397

  75495   Pozostała działalność 0 4.000 4.000

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4.000 4.000

801 Oświata i wychowanie 3.303.158 0 3.303.158

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 354.580 0 354.580

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94.000 -1.209 92.791

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.380 1.209 5.589

852 Pomoc społeczna 1.457.930 2.800,- 1.460.730

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

808.630 0 808.630

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.095 -47 1.048

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 807 47 854

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 143.000 2.800 145.800

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97.000 2.365 99.365

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.608 377 16.985

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2.558 58 2.616

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 746.846 0 746.846

  90002   Gospodarka odpadami 81.500 0 81.500

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.500 -10.000 9.500

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4.270 10.000 14.270

Razem: 18.383.194 2.800 18.385.994

1) dochody ogółem : 16.118.963 zł w tym:

- dochody bieżące : 10.978.215 zł

- dochody majątkowe: 5.140.748 zł

2) wydatki ogółem : 18.385.994 zł w tym:

- bieżące : 9.560.199 zł

- majątkowe: 8.825.795 zł

Wójt  

 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

ID: AJRRM-OYGUW-ZVXYH-DXZYJ-NNCFA. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 168/10  

WÓJTA GMINY NAREWKA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,

poz. 1240) oraz § 12 Uchwały Nr XXIX/237/09 Rady Gminy Narewka z dnia 29.12.2009 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Narewka na rok 2010, zarządzam co następuje : 

§ 1. Zwiększyć  plan dochodów budżetowych o kwotę  2.800 zł  w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział

85219 § 2030 z przeznaczeniem na realizację  własnych zadań  bieżących – pismo Podlaskiego Urzędu

Wojewódzkiego Nr FB.II.MC.3011-44/2010 z dnia 15 marca 2010r.  

§ 2. Zwiększyć  plan wydatków budżetowych o kwotę  2.800 zł  oraz dokonać  zmian w planie wydatków

w ramach działu w tym : 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

Dział Rozdział § Treść Przed 

zmianą

Zmiana Po 

zmianie

750 Administracja publiczna 0 1.901.535

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.572.540 -1.042 1.571.498

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27.500 -1.042 26.458

  75095   Pozostała działalność 83.275 1.042 84.317

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 500 1.089 1.589

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.095 -47 1.048

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 210.245

  75412   Ochotnicze straże pożarne 208.245 -4.000 204.245

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38.800 -5.397 33.403

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 1.397 1.397

  75495   Pozostała działalność 0 4.000 4.000

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4.000 4.000

801 Oświata i wychowanie 3.303.158 0 3.303.158

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 354.580 0 354.580

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94.000 -1.209 92.791

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.380 1.209 5.589

852 Pomoc społeczna 1.457.930 2.800,- 1.460.730

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

808.630 0 808.630

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.095 -47 1.048

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 807 47 854

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 143.000 2.800 145.800

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97.000 2.365 99.365

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.608 377 16.985

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2.558 58 2.616

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 746.846 0 746.846

  90002   Gospodarka odpadami 81.500 0 81.500

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.500 -10.000 9.500

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4.270 10.000 14.270

Razem: 18.383.194 2.800 18.385.994

1) dochody ogółem : 16.118.963 zł w tym:

- dochody bieżące : 10.978.215 zł

- dochody majątkowe: 5.140.748 zł

2) wydatki ogółem : 18.385.994 zł w tym:

- bieżące : 9.560.199 zł

- majątkowe: 8.825.795 zł

Wójt  

 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

ID: AJRRM-OYGUW-ZVXYH-DXZYJ-NNCFA. Podpisany. Strona 2 / 2


